

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ ЭПУ Сервис»

Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН в г. Урай

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3,1	3,2	3,3	3,4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	134	134	0	103	28	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	308	308	0	190	114	4	0	0	0
из них женщин	51	51	0	46	4	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай																							
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Руководство																							
001	Начальник центра (заместитель генерального директора - начальник сервисного центра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель начальника центра (заместитель начальника сервисного центра по ремонту и тестированию УЭЦН)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
003	Заместитель начальника центра (заместитель начальника сервисного центра по промышленному обслуживанию УЭЦН)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Аппарат управления																							
004	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006	Инженер по качеству 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Инженер (по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Технологическая служба																							
009	Заместитель главного технолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010A	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011A	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Служба промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды																							
013	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Инженер по промышленной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Инженер 1 категории (по охране труда, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
016	Инженер по охране окружающей среды 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Служба информационного обеспечения																							
017	Инженер-электроник 1 категории (руководитель службы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Служба социальных программ																							
019	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Служба надежности и анализа																							
024	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел оплаты и материального стимулирования труда																							
026	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел взаимодействия с УРЦ-Пермь																							
027	Специалист 2 категории (по взаимодействию с УРЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Инструментальная кладовая																							
028	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Производственно-диспетчерская служба																							
029	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
030A	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031A	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Ремонт наземного оборудования																							
034	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
035	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт, тестирование станций управления вентильных двигателей)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт и тестирование трансформаторов)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт и наладка контроллеров)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
038	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт и тестирование погружных блоков ТМС)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН																							
039	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Инженер-технолог 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН / Участок промышленного обслуживания УЭЦН №1 (Кондинский район)																							
042	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН / Участок промышленного обслуживания УЭЦН №2 (Советский район)																							
044	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
045	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН / Участок промышленного обслуживания УЭЦН №2 (Советский район) / Ловинское месторождение																							
046	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН / Участок промышленного обслуживания УЭЦН №3 (Октябрьский район)																							
047	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН / Участок промышленного обслуживания УЭЦН №4 (Октябрьский район)																							
049	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
050	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок промышленного обслуживания УЭЦН / Участок промышленного обслуживания УЭЦН №5 (Белоярский район)																							
051	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (непосредственно занятый на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	3,1	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок ремонта и тестирования УЭЦН																							
053	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок ремонта и тестирования УЭЦН / Ремонт УЭЦН																							
054	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Слесарь-ремонтник (мойка оборудования)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (разборка ПЭД)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Слесарь-ремонтник (разборка ЭЦН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Слесарь-ремонтник (разборка ГЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060	Слесарь-ремонтник (ремонт входных модулей, КО и КС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Слесарь ремонтник (удаление текстолитовых шайб)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
062A	Оператор установок пескоструйной очистки	2	-	3,1	2	-	-	2	2,0	-	-	-	-	3,1	-	3,1	3,1	Да	нет	Нет	Да	Нет	Да	
063A	Оператор установок пескоструйной очистки	2	-	3,1	2	-	-	2	3,1	-	-	-	-	3,1	-	3,0	3,1	Да	нет	Нет	Да	Нет	Да	
064A	Токарь	2	-	2	3,1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
065A	Токарь	2	-	2	3,1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
066A	Токарь	2	-	2	3,1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
067A	Токарь	2	-	2	3,1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
068A	Токарь	2	-	2	3,1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
069	Слесарь-ремонтник (инспекция деталей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
070	Слесарь-ремонтник (инспекция деталей, притирка)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
071	Слесарь-ремонтник (инспекция деталей, набивка шайб)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072	Слесарь-ремонтник (дефектовка деталей)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
073	Слесарь-ремонтник (сборка ЭЦН)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
074	Слесарь-ремонтник (сборка ПЭД)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
075	Слесарь-ремонтник (сборка ГЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
076	Слесарь-ремонтник (тестирование ГЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
077	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (тестирование ПЭД)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
078	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (тест пакета роторов ВД, ВДМ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
079	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (обслуживание и ремонт маслохозяйства и компрессорной)	2	-	-	3,1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
080	Слесарь-ремонтник (тестирование ЭЦН)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок ремонта и тестирования УЭЦН / Ремонт кабеля																								
081	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
082	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет						
083A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт кабельной линии)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
084A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт кабельной линии)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						
085A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт кабельной линии)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
086А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (ремонт кабельной линии)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (изготовление удлинителей кабельных)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (тестирование кабельных линий)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Склад запасных частей УЭЦН																							
089	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Складское хозяйство																							
092	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Участок комплектации УЭЦН																							
094	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095А	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096А	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
097А	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
098А	Техник 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
099	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Транспортный участок																							
102	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автомототранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-63221 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-63221 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-63221 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109А	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-63221 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-63221 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-6446 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	-	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (ЗИЛ-59066 ИК-507)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (МАЗ 6317Х9ИК3008)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (МАЗ-642208-230)	2	-	-	3,1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (самосвал: Урал-5557)	2	-	-	3,1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель автомобиля (МАЗ-643019)	2	-	-	3,1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Водитель автомобиля (КАМАЗ-54115R)	2	-	-	3,1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель автомобиля (TOYOTA Land Cruiser)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель погрузчика (АМКАДОР)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель погрузчика (МКСМ-800)	2	-	-	3,2	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	2	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Транспортный участок / Транспортный участок №3 (Октябрьский район)																							
123	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (КрАЗ-63221 ИФ-300)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Транспортный участок / Транспортный участок №4 (Белоярский район)																							
124	Машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования (МАЗ 6317Х9ИК3008)	2	-	-	3,1	2	-	2	3,1	-	-	-	-	2	2	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сервисный центр по ремонту и промышленному обслуживанию УЭЦН г.Урай / Энерго-механический участок																							
125	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Инженер-механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Слесарь-ремонтник (обслуживание и ремонт технологического оборудования и станков)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Электрогазосварщик	3,1	-	2	3,1	-	-	2	2	3,1	-	2	-	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
131	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Маляр	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	3,2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
134	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет